



Eglu Living A/S

Petersborgvej 40, 8570 Trustrup

CVR-nr. 31 78 17 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2016.

Jens Ole Ladefoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eglu Living A/S Petersborgvej 40 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 31 78 17 52
	Stiftet: 3. november 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Ole Ladefoged Charlotte Schmidt Per Ladefoged
Direktion	Jens Ole Ladefoged
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 01.07.2008 JOL-CSL ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling og salg af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 635.935 mod 79.276 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 570.746 mod -10.443 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har overvejet selskabets fortsatte drift. Idet selskabet er igang med at udvikle software, som strækker sig over en tidshorizont på mere end et år, anser ledelsen det som værende meget sandsynligt, at selskabet over en årrække kan skabe så positive resultater, at kapitalen kan reetableres ved egne resultater.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår 2016. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	635.935	79.276
2 Personaleomkostninger	-55.094	-76.017
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.214	-2.953
Resultat før finansielle poster	578.627	306
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.881	-10.749
Resultat før skat	570.746	-10.443
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	570.746	-10.443
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	570.746	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.443
Disponeret i alt	570.746	-10.443

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede licenser	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.214</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.214</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.214</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.007	396.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.000	62.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>90.991</u>
Tilgodehavender i alt	<u>82.007</u>	<u>548.991</u>
Likvide beholdninger	<u>45.865</u>	<u>52.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.872</u>	<u>601.491</u>
Aktiver i alt	<u>127.872</u>	<u>603.705</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-850.357	-1.421.103
	Egenkapital i alt	<u>-350.357</u>	<u>-921.103</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	225.000	225.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	190.556
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.801	262.389
	Anden gæld	137.428	846.863
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.229</u>	<u>1.299.808</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>478.229</u>	<u>1.524.808</u>
	Passiver i alt	<u>127.872</u>	<u>603.705</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har overvejet selskabets fortsatte drift. Idet selskabet er igang med at udvikle software, som strækker sig over en tidshorizont på mere end et år, anser ledelsen det som værende meget sandsynligt, at selskabet over en årrække kan skabe så positive resultater, at kapitalen kan reetableres ved egne resultater.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår 2016. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	45.799	75.612
Andre omkostninger til social sikring	783	405
Personaleomkostninger i øvrigt	8.512	0
	<u>55.094</u>	<u>76.017</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	7.881	10.749
	<u>7.881</u>	<u>10.749</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede licenser
Kostpris 1. januar 2015		<u>240.272</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>240.272</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>240.272</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>240.272</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	8.120
Kostpris 31. december 2015	8.120
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	5.906
Årets afskrivninger	2.214
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	8.120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-1.421.103	-1.410.660
Årets overførte overskud eller underskud	570.746	-10.443
	-850.357	-1.421.103

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 01.07.2008 JOL-CSL ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.